[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОПЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2019г.  № 135
с. Опеченский Посад
Об  утверждении протокола публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Опеченского сельского поселения
                   В соответствии с  Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Опеченского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 11.11.2005г. № 6

                   Совет депутатов  Опеченского сельского поселения

РЕШИЛ:

         Утвердить прилагаемый протокол публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав Опеченского сельского поселения, состоявшихся 03.12.2018 года. (Приложение 1)
Глава сельского поселения                                                      А.В.Никитин
                                                                                                             Приложение 1

                                                 ПРОТОКОЛ  № 2
публичных слушаний о принятии изменений и дополнений

в Устав Опеченского сельского поселения
Время проведения – 03 декабря 2018 года, 1710 час

Место проведения -  здание Администрации Опеченского сельского поселения

Присутствовали: 22 чел.
Никитин А.В. - Глава сельского поселения, депутаты сельского поселения, старосты населенных пунктов, работники  аппарата Администрации сельского поселения,  заведующие учреждениями и организациями, расположенными на территории сельского поселения, жители  сельского поселения.

Путём открытого голосования избраны:  председательствующий слушаний

Никитин А.В.  – Глава сельского поселения; секретарь слушаний – Сигова Л.А. - заместитель Главы Администрации сельского поселения.

   Слушали: Никитин А.В.  – Глава  сельского поселения,  доложил, что в целях приведения  Устава сельского поселения в соответствие с действующим законодательством необходимо принять изменения и дополнения в Устав Опеченского сельского поселения.
    Выступили:  Тулаева В.А. – служащий Администрации Опеченского сельского поселения  - предложила  одобрить  проект изменений и дополнений в Устав  Опеченского сельского поселения.

Других предложений от граждан, присутствующих в зале  не поступило.
    Решили:

     Согласиться  с предложенным проектом  «О внесении изменений и дополнений в Устав Опеченского сельского поселения»

   Голосовали:

«ЗА» 22 чел.

«Против» -  нет

«Воздержались» -  нет

Председательствующий поблагодарил за участие и объявил об окончании  публичных слушаний по проекту изменений в Устав Опеченского сельского поселения.
Председательствующий                                                       А.В.Никитин
Секретарь                                                                           Л.А.Сигова